
руб / год

439 381,28

449 816,42

408 345,05

41 471,37

439 381,28

399 941,13

39 440,15

496 990,98

496 990,98

271 241,23

49 546,44

2.2.1.Аварийно-ремонтное обслуживание Индивидуальный предприниматель Гендель Сергей 

Леонидович 

49 546,44

4 519,08

2.2.15. Паспортное обслуживание МКУ "Центр муниципальных услуг " 4 519,08

2 499,96

2.2.19.Услуги по раскрытию информации ИП Черноголов Антон Анатольевич 2 499,96

14 928,84

2.2.2.Диспетчерское обслуживание Индивидуальный предприниматель Гендель Сергей 

Леонидович 

14 928,84

109 045,44

2.2.3. Содержание, ТО внутридомовых инженерных коммуникаций, 

систем, конструктивных элементов

Индивидуальный предприниматель Зинченко Анна 

Васильевна

54 522,72

2.2.3. Содержание, ТО внутридомовых инженерных коммуникаций, 

систем, конструктивных элементов

Индивидуальный предприниматель Никулин Андрей 

Викторович

54 522,72

40 026,60

2.2.4. Содержание, ТО электрических сетей Индивидуальный предприниматель Гендель Сергей 

Леонидович 

40 026,60

15 538,87

2.2.7.ТО газового оборудования АО "ЕКАТЕРИНБУРГГАЗ" 15 538,87

3 360,00

2.2.8.ТО вентиляции, дымоудаления ООО "ВЕНТРЕМСТРОЙ" 3 360,00

31 776,00

2.2.9.ТО ОДПУ ООО "Альтернатива" 8 800,00

2.2.9.ТО ОДПУ ИП Асбапов Ильвир Мавлиханович 5 376,00

2.2.9.ТО ОДПУ Индивидуальный предприниматель Плесовских 

Сергей Владимирович

17 600,00

111 054,97

44 831,27

2.3.1.Вывоз и утилизация ТБО, КГМ ООО "Чистота .Ру Управление отходами" 32 710,82

2.3.1.Вывоз и утилизация ТБО, КГМ ООО "ЭКОВЫВОЗ" 12 120,45

510,09

2.3.2.Вывоз и утилизация КГМ ООО "Чистота .Ру Управление отходами" 510,09

41 968,80

2.3.3.Содержание придомовой территории ИП Калашников Константин Николаевич 41 968,80

14 245,20

2.3.4.Уборка МОП Индивидуальный предприниматель Иванова Татьяна 

Никитична 

14 245,20

2 722,16

2.3.5.Дератизация, дезинсекция ООО "Авангард Дезцентр"" 2 041,62

2.3.5.Дератизация, дезинсекция ООО "АЛЬФА-ЗД" 680,54

945,45

2.3.7.Услуги спецтехники Индивидуальный предприниматель Вотчель 

Станислав Сергеевич

945,45

5 832,00

2.3.8.Очистка кровли и козырьков от снега, наледи, мусора Индивидуальный предприниматель Никитина Юлия 

Николаевна

5 832,00

3 600,00

3 600,00

2.4.12.ТР ОДПУ Индивидуальный предприниматель Плесовских 

Сергей Владимирович

3 600,00

45 523,25

65 571,53

-57 609,70

Управленческие затраты

ФИНАНСОВЫЙ РЕЗУЛЬТАТ

Справочная информация

Штрафы надзорных органов на основании обращений граждан, руб.

2.3.8.Очистка кровли и козырьков от снега, наледи, мусора

2.4.Текущий ремонт общего имущества 

2.4.12.ТР ОДПУ

2.5.Расчетно-кассовое обслуживание

2.3.1.Вывоз и утилизация ТБО, КГМ

2.3.2.Вывоз и утилизация КГМ

2.3.3.Содержание придомовой территории

2.3.4.Уборка МОП

2.3.5.Дератизация, дезинсекция

2.3.7.Услуги спецтехники

2.2.3. Содержание, ТО внутридомовых инженерных коммуникаций, систем, конструктивных элементов

2.2.4. Содержание, ТО электрических сетей

2.2.7.ТО газового оборудования

2.2.8.ТО вентиляции, дымоудаления

2.2.9.ТО ОДПУ

2.3.Благоустройство и санитарное содержание общего имущества 

2. РАСХОДЫ ПО ОСНОВНОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ

2.2.Расходы по техническому обслуживанию общего имущества

2.2.1.Аварийно-ремонтное обслуживание

2.2.15. Паспортное обслуживание

2.2.19.Услуги по раскрытию информации

2.2.2.Диспетчерское обслуживание

Содержание жилья

Содержание жилья_нежилые

Оплачено

Содержание жилья

Содержание жилья_нежилые

РАСХОДЫ

Отчет о финансовых результатах за период: 2018 г.
Куйбышева д.68

Статьи доходов / расходов

ДОХОДЫ

Начислено


