## Отчет о финансовых результатах за период: 2018 г. Куйбышева д.68

Статьи доходов / р	уиоышева д.68	руб / год
ДОХОДЫ	уасходов	439 381,28
Начислено		449 816,42
Содержание жилья		408 345,05
Содержание жилья_нежилые		41 471,37
Оплачено		439 381,28
Содержание жилья		399 941,13
Содержание жилья нежилые		39 440,15
РАСХОДЫ		496 990,98
2. РАСХОДЫ ПО ОСНОВНОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ		496 990,98
2.2.Расходы по техническому обслуживанию общего имущ	ACTP2	271 241.23
2.2.1. Аварийно-ремонтное обслуживание	00150	49 546,44
2.2.1. Аварийно-ремонтное обслуживание	Индивидуальный предприниматель Гендель Сергей Леонидович	49 546,44
2.2.15. Паспортное обслуживание	, , , , , , , , , , , , , , , , , , ,	4 519,08
2.2.15. Паспортное обслуживание	МКУ "Центр муниципальных услуг "	4 519,08
2.2.19.Услуги по раскрытию информации		2 499,96
2.2.19.Услуги по раскрытию информации	ИП Черноголов Антон Анатольевич	2 499,96
2.2.2.Диспетчерское обслуживание		14 928,84
2.2.2.Диспетчерское обслуживание	Индивидуальный предприниматель Гендель Сергей Леонидович	14 928,84
2.2.3. Содержание, ТО внутридомовых инженерных коммуника		109 045,44
2.2.3. Содержание, ТО внутридомовых инженерных коммуникаций систем, конструктивных элементов		54 522,72
2.2.3. Содержание, ТО внутридомовых инженерных коммуникаций		54 522,72
систем, конструктивных элементов 2.2.4. Содержание, ТО электрических сетей	Бикторович	40 026,60
2.2.4. Содержание, ТО электрических сетей  2.2.4. Содержание, ТО электрических сетей	Индивидуальный предприниматель Гендель Сергей	40 026,60
2.2.7.ТО газового оборудования	Леонидович	15 538,87
2.2.7.ТО газового оборудования	АО "ЕКАТЕРИНБУРГГАЗ"	15 538,87
2.2.8.ТО тазового осорудования 2.2.8.ТО вентиляции, дымоудаления	AO ENATEFUITBYFITAS	3 360,00
2.2.8.ТО вентиляции, дымоудаления	ООО "ВЕНТРЕМСТРОЙ"	3 360,00
2.2.9.ТО ОДПУ	OCC BEITH EMICH OF	31 776,00
2.2.9.ТО ОДПУ	ООО "Альтернатива"	8 800,00
2.2.9.ТО ОДПУ	ИП Асбапов Ильвир Мавлиханович	5 376,00
2.2.9.ТО ОДПУ	Индивидуальный предприниматель Плесовских Сергей Владимирович	17 600,00
2.3.Благоустройство и санитарное содержание общего иму		111 054,97
2.3.1.Вывоз и утилизация ТБО, КГМ	H001B4	44 831,27
2.3.1.Вывоз и утилизация ТБО, КГМ	ООО "Чистота .Ру Управление отходами"	32 710,82
2.3.1.Вывоз и утилизация ТБО, КГМ	ООО "ЭКОВЫВОЗ"	12 120,45
2.3.2.Вывоз и утилизация КГМ		510,09
2.3.2.Вывоз и утилизация КГМ	ООО "Чистота .Ру Управление отходами"	510,09
2.3.3.Содержание придомовой территории	, , , , , , , , , , , , , , , , , , , ,	41 968,80
2.3.3.Содержание придомовой территории	ИП Калашников Константин Николаевич	41 968,80
2.3.4.Уборка МОП		14 245,20
2.3.4.Уборка МОП	Индивидуальный предприниматель Иванова Татьяна Никитична	14 245,20
2.3.5.Дератизация, дезинсекция		2 722,16
2.3.5.Дератизация, дезинсекция	ООО "Авангард Дезцентр""	2 041,62
2.3.5.Дератизация, дезинсекция	ООО "АЛЬФА-ЗД"	680,54
2.3.7.Услуги спецтехники		945,45
2.3.7.Услуги спецтехники	Индивидуальный предприниматель Вотчель Станислав Сергеевич	945,45
2.3.8.Очистка кровли и козырьков от снега, наледи, мусора	·	5 832,00
2.3.8.Очистка кровли и козырьков от снега, наледи, мусора	Индивидуальный предприниматель Никитина Юлия Николаевна	5 832,00
2.4.Текущий ремонт общего имущества		3 600,00
2.4.12.ТР ОДПУ		3 600,00
2.4.12.ТР ОДПУ	Индивидуальный предприниматель Плесовских Сергей Владимирович	3 600,00
2.5.Расчетно-кассовое обслуживание		45 523,25
Управленческие затраты		
		65 571,53

Справочная информация			
Справочная информация			
Штрафы надзорных органов на основании обращений граждан, руб.	I		